
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 вересня 2022 р. Чернігів № 350 

 

Про нагородження обласною 

Премією імені Георгія Вороного 
 

Відповідно до рішення другої сесії шостого скликання Чернігівської 

обласної ради від 30 грудня 2010 року «Про встановлення щорічної обласної 

Премії імені Георгія Вороного педагогічним та науково-педагогічним 

працівникам державних вищих навчальних закладів», спільного рішення 

Колегії Управління освіти і науки обласної державної адміністрації та комісії 

обласної ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери від 

21 вересня 2022 року № 1/14 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. За вагомий особистий внесок у розвиток вітчизняної науки та сумлінну 

працю у галузі вищої освіти Чернігівщини призначити обласну Премію імені 

Георгія Вороного: 

Анні Вікторівні 

ВЕРБИЦЬКІЙ 

 

завідувачу кафедри маркетингу, PR-технологій та 

логістики Національного університету 

«Чернігівська політехніка»; 

Людмилі Юріївні  

МЕЛЬНИЧУК 

 

доценту кафедри інформаційних технологій, 

фізико-математичних та економічних наук 

Ніжинського державного університету імені 

Миколи Гоголя; 

Юрію Юрійовичу 

МОРИШЕВУ 

заступнику директора з навчально-виробничої 

роботи Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних 

технологій Національного університету 

«Чернігівська політехніка»; 

Андрію Петровичу 

СУКУ 

старшому викладачу кафедри природничо-

математичних дисциплін та інформаційно-

комунікаційних технологій в освіті 

Чернігівського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти імені         

К.Д. Ушинського; 

 

 

 



 

2 

Тетяні Володимирівні 

ШЕЇН 

заступнику директора з навчально-виховної 

роботи Відокремленого структурного підрозділу 

«Ніжинський фаховий коледж Національного 

університету біоресурсів і природокористування 

України». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                        В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


